
 
 

РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ 

Областна дирекция “Земеделие”  гр. Ловеч 

 

     З А П О В Е Д 

№ РД-12-93-11 /20.04.2017г. 

гр. Ловеч 

На основание чл. 37ж, ал. 11 от Закона за собствеността и ползването на земеделските земи 

(ЗСПЗЗ), 

Н А Р Е Ж Д А М: 
I. Одобрявам споразумение за разпределение на масивите за ползване на пасища, мери и 

ливади в землището на с. Лесидрен, ЕКАТТЕ 43325,община Угърчин, област Ловеч, сключено 
между лицата по чл. 37ж, ал. 1 от ЗСПЗЗ, както следва: 

  1. "НА-ТО" EООД 
    Площ на имоти, ползвани на правно основание: 5.523 дка 
    Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37ж, ал. 5 от ЗСПЗЗ: 127.890 дка 
    Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта:1, 2, 3, 4, общо площ: 133.415 дка 
 

 II. Одобрявам разпределението на масиви за ползване на пасища, мери и ливади и 

имоти по чл. 37ж, ал. 6 от ЗСПЗЗ, разпределени между ползвателите, както следва: 

 
Ползвател Маси

в № 

Имот по чл. 37ж, ал. 5 от 

ЗСПЗЗ 

Собственик 

№ Площ 

дка 

Дължим

о рентно 

плащане 

в лева 

"НА-ТО" ЕООД 1 9.805 27.325 300.57 "ФАРНЕКС" ООД 

"НА-ТО" ЕООД 1 9.302 6.339 69.73 "КУИН КЪНСАЛТЪНТС" ЕООД 

"НА-ТО" ЕООД 1 9.186 3.901 42.91 "ФРАНС - ИММО" ООД 

"НА-ТО" ЕООД 1 9.212 2.998 32.98 "КУИН КЪНСАЛТЪНТС" ЕООД 

"НА-ТО" ЕООД 1 9.224 2.225 24.48 ФИЛИП ИВАНОВ ЦОКОВ 

"НА-ТО" ЕООД 1 9.226 2.220 24.42 "КУИН КЪНСАЛТЪНТС" ЕООД 

"НА-ТО" ЕООД 1 9.211 2.184 24.03 МАРИН ЧЕРНЕВ МАРИНОВ 

"НА-ТО" ЕООД 1 9.229 2.095 23.05 КАЛЧО ДИМОВ НАЙДЕНОВ 

"НА-ТО" ЕООД 1 9.215 2.019 22.20 СТЕФАНЕМИЛ ЛЮБЕНОВ БОГДАНОВ 

"НА-ТО" ЕООД 1 9.157 1.853 20.38 "ФРАНС - ИММО" ООД 

"НА-ТО" ЕООД 1 9.209 1.846 20.31 ВЕНЦИСЛАВ ЦВЕТАНОВ ГРОЗЕВ и др. 

"НА-ТО" ЕООД 1 9.252 1.752 19.27 "КУИН КЪНСАЛТЪНТС" ЕООД 

"НА-ТО" ЕООД 1 9.244 1.686 18.55 "КУИН КЪНСАЛТЪНТС" ЕООД 

"НА-ТО" ЕООД 1 9.151 1.591 17.50 ГЕТО ФИЛИПОВ АНДРЕЕВ 

"НА-ТО" ЕООД 1 9.795 1.039 11.43 ДОНА КОЛЕВА ДЮЛГЕРСКА 

"НА-ТО" ЕООД 1 9.210 1.000 11.00 "КУИН КЪНСАЛТЪНТС" ЕООД 

"НА-ТО" ЕООД 2 9.163 5.423 59.65 ЕМИЛИЯ ЛЮБОМИРОВА ЯНАКИЕВА 

"НА-ТО" ЕООД 2 9.802 3.831 42.14 ДОДЮ ДИШЕВ ПЕТКОВ 

"НА-ТО" ЕООД 2 9.195 3.658 40.24 ТОДОР ХРИСТОВ ТАНТУЛСКИ 

"НА-ТО" ЕООД 2 9.890 3.184 35.02 ЖЕРАР ЖАН ПУЗАРГ 



"НА-ТО" ЕООД 2 9.153 3.021 33.23 ТРИФОН ТАНЕВ СТОЯНОВ 

"НА-ТО" ЕООД 2 9.132 2.187 24.06 РАЙНА СИМЕОНОВА ВЕЛИНОВА 

"НА-ТО" ЕООД 2 9.170 2.096 23.05 "КУИН КЪНСАЛТЪНТС" ЕООД 

"НА-ТО" ЕООД 2 9.206 2.061 22.67 ВАЛЕРИЯ ВАЛЕНТИНОВА ПЕТРОВА-

ИЛИЕВА 

"НА-ТО" ЕООД 2 9.201 1.914 21.05 СТЕФАНЕМИЛ ЛЮБЕНОВ БОГДАНОВ 

"НА-ТО" ЕООД 2 9.174 1.599 17.59 ЕЛЕНА ХРИСТОВА ГАТЕВА 

"НА-ТО" ЕООД 2 9.948 1.587 17.46 ДОЧО СТОЯНОВ ГРЪБЛЕВ 

"НА-ТО" ЕООД 2 9.895 1.019 11.21 КОЛЮ СТОЙКОВ КЛЪВЧЕВ 

"НА-ТО" ЕООД 2 9.218 0.924 10.16 Георги Дочев Симеонов 

"НА-ТО" ЕООД 2 9.127 0.703 7.73 ЖЕРАР ЖАН ПУЗАРГ 

"НА-ТО" ЕООД 2 9.237 0.479 5.27 РАДОСЛАВ ПЕТКОВ ЛЕБЕШКОВСКИ 

"НА-ТО" ЕООД 3 9.123 2.473 27.20 СТОЯН ИЛИЕВ МАРИНОВ 

"НА-ТО" ЕООД 3 9.142 1.803 19.84 ВЪЛО СТОЙКОВ КЛЪВЧЕВ 

"НА-ТО" ЕООД 3 9.147 1.736 19.09 ПЕТКО ХРИСТОВ НЕШКОВ 

"НА-ТО" ЕООД 3 9.144 1.567 17.24 ТОДОР ДИМОВ ГАНКИН 

"НА-ТО" ЕООД 3 9.125 1.486 16.35 КАЛЧО ДИМОВ НАЙДЕНОВ 

"НА-ТО" ЕООД 3 9.160 1.427 15.70 ТАНЮ ДОДЕВ НИСТОРОВ 

"НА-ТО" ЕООД 3 9.146 1.022 11.24 МАЛИНА НАЙДЕНОВА СТЕФАНОВА 

"НА-ТО" ЕООД 3 9.101 0.928 10.21 ЦОКО СИМЕОНОВ ЕЛЕНИН 

"НА-ТО" ЕООД 3 9.140 0.580 6.38 КАЛЧО ДИМОВ НАЙДЕНОВ 

"НА-ТО" ЕООД 4 9.78 8.109 89.20 "ФАРНЕКС" ООД 

"НА-ТО" ЕООД 4 9.119 2.095 23.04 ТРИФОН ТАНЕВ СТОЯНОВ 

"НА-ТО" ЕООД 4 9.152 1.905 20.96 ПЕТЪР РАЙКОВ ПЕТРОВ 

"НА-ТО" ЕООД 4 9.107 1.604 17.65 ПЕТКО ТРИФОНОВ ТАНЕВ 

"НА-ТО" ЕООД 4 9.121 1.288 14.16 "КП БЪЛГАРИЯ" ООД 

"НА-ТО" ЕООД 4 9.124 0.986 10.85 ИВАН ДАКОВ ДИКОВ 

"НА-ТО" ЕООД 4 9.133 0.840 9.24 ПЕТКО ДАКОВ ДИКОВ 

"НА-ТО" ЕООД 4 9.94 0.669 7.35 ТАНЮ ТРИФОНОВ ТАНЕВ 

"НА-ТО" ЕООД 4 9.139 0.609 6.70 ТРИФОН ТАНЕВ СТОЯНОВ 

"НА-ТО" ЕООД 4 9.110 0.509 5.60 ВЪТО ПЕТРОВ НАЙДЕНОВ 

"НА-ТО" ЕООД 4 9.137 0.496 5.46 СТОЯН ПЕТКОВ ДЕНЧЕВ 

ОБЩО за ползвателя (дка)   127.890 1406.79  

 

 

III. Лицата по т. I, на които са определени площи по т. II  внасят по сметка за чужди средства 

сума в размер на средното годишно рентно плащане за землището в едномесечен срок от 

публикуване на настоящата заповед.  

Средното годишно рентно плащане е определено съгласно §2е от ЗСПЗЗ и в размер на 11.00 

лева/декар. 

 

Банкова сметка за чужди средства на Областна дирекция „Земеделие” Ловеч: 

Банка: ЦКБ АД клон Ловеч 

Банкова сметка (IBAN): BG36 CECB 9790 33B3 9506 00 

Банков код (BIC): CECBBGSF 

 

IV. На основание чл. 37ж, ал. 12, във връзка с приложението на чл. 37в, ал. 7 от ЗСПЗЗ, 

за ползвател, който не е заплатил сумите за ползваните земи, разпределени по  реда на чл. 

37ж, ал. 5 от ЗСПЗЗ съгласно настоящата заповед, директорът на областната дирекция 

"Земеделие" издава заповед за заплащане на трикратния размер на средното годишно рентно 

плащане за землището. В 7-дневен срок от получаване на заповедта ползвателите превеждат 

сумите по сметка на съответната областна дирекция "Земеделие".  

V. На основание чл. 37ж, ал. 11 във връзка с чл. 37в, ал. 5 и 6 от ЗСПЗЗ, настоящата 

заповед да се обяви в кметството на с.Лесидрен и в сградата на Общинска служба по 

земеделие –Угърчин и да се публикува на интернет страниците на съответната община и 

Областна дирекция „Земеделие” Ловеч. 



Контрол по изпълнението на заповедта възлагам на началника на Общинска служба по 

земеделие Угърчин. 

Заповедта да се доведе до знанието на съответните длъжностни лица, за сведение и 

изпълнение. 

Заповедта може да бъде обжалвана по реда на Административнопроцесуалния кодекс. 

Обжалването на заповедта не спира нейното изпълнение.  

VI. Неразделна част от настоящата заповед са: 

1. Декларации на собствениците и/или ползвателите по чл. 37ж, ал. 8 от ЗСПЗЗ.  

2. Споразумението по т. I.  

 

 

 

 

ДИЯНА РУСКОВА 

Директор ОД“Земеделие“Ловеч 

 

 

 


